
 
 

 

 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, www.mzp.cz, info@mzp.cz 

 
ODESÍLATEL: 
 
Bc. Petra Roubíčková 
Vedoucí samostatného oddělení 
tiskového a PR 
Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 65 
100 10 Praha 10 
 

 
ADRESÁT: 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Praze dne 
Č. j.: 
Vyřizuje: 
Tel.: 
 

6. 2. 2018 
MZP/2018/130/60 

Mgr. Bokotejová 
267 122 054 

 
Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím  

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 23. 1. 2018 Vaši 

žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí seznamu 14 projektů za 5, 8 milionu 

euro, které MŽP vyjme z evropského financování. Jde o ty projekty, které vyšetřuje 

Evropský úřad pro boj proti podvodům (OLAF) nebo jsou předmětem správního či 

trestního řízení. Jedná se o projekty z minulého Operačního programu Životní prostředí 

2007 – 2013. 

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

V příloze Vám posíláme seznam 9 projektů, které byly po dohodě s Ministerstvem financí 

vyňaty z OPŽP 2007 – 2013. Pokud jde o zbylé projekty, ministerstvo vydalo v této věci 

dne 6. 2. 2018 pod č. j. MZP/2018/130/105 rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací 

z důvodů probíhajících úkonů trestního řízení a probíhajících příprav rozhodnutí ve věci, 

které Vám bude doručeno prostřednictvím datové schránky. 

 

S pozdravem 

 

Bc. Petra Roubíčková 
      vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR 

         podepsáno elektronicky 
Příloha: dle textu 


